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DELTAGERNE
18. Møde om Udforskningen af Dansk Sprog
Astrid	 Ag	
Københavns Universitet
astridag@hum.ku.dk		
				  
Liv Moeslund Ahlgren	
Aarhus Universitet
kontakt@livmoeslund.dk

Margrethe Heidemann Andersen
Dansk Sprognævn
heidemann@dsn.dk

Anna Bank Jeppesen	
Aarhus Universitet
abj@cas.au.dk

Kirstine	 Boas	
Aarhus Universitet
Kirstine.boas@hotmail.com

Marie Bojsen-Møller
Københavns Universitet
mbm@hum.ku.dk

Caroline H.V. Boolsen
Aarhus Universitet
srh359@alumni.ku.dk

Simon	Borchmann	
Roskilde Universitet
sub@ruc.dk

Lars Brink	
labri@webspeed.dk

Forældreinvolvering med sociale 
medier

Sprog-sted-forbindelsen problemati-
seret gennem ældre, stedsstabile talere 
(sammen med Yonatan Goldshtein)

Fuck hvor nice. Unges brug af 
engelske lån i Ex on the Beach

Sproglige træk ved danske trussels-
beskeder: første kvantitative analyser 
af et dansk trusselskorpus (sammen 
med Tanya Karoli Christensen & Marie 
Herget Christensen)

Infrastrukturalisme – Studér struktura-
lismen på nettet (sammen med Henrik 
Jørgensen) 

Handlingsanvisende kortformer i dansk

De psykiske syge og de kvindeligt 
ansatte (sammen med Jørgen Schack)
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Andrea Bruun
University College London
andrea.bruun.19@ucl.ac.uk

Kristoffer Friis Bøegh	
Aarhus Universitet
kfb@cc.au.dk

Christel	 Christensen	
Studerende
christel808@hotmail.com

Ken Ramshøj Christensen
Aarhus Universitet
krc@cc.au.dk

Marie Herget Christensen
Københavns Universitet
wzr818@hum.ku.dk

Tanya Karoli Christensen
Københavns Universitet
tkaroli@hum.ku.dk

Lorenzo	Cigana	
Københavns Universitet
lorenzo.cigana@hum.ku.dk

Kirsten Dolberg-Møller	
Dansk Sprognævn
kld@dsn.dk

Tommy Dotti	
Dansk Industri
tommydotti@gmail.com

Katrine	 Ehlers	
Aarhus Universitet
karo@cc.au.dk

Dansk i Dansk Vestindien – om sprogbrug 
hos den afrocaribiske befolkning på St. Croix 
før 1917

 

”Jeg er stadig helt vilde med dem!”
(sammen med Anne Mette Nyvad)

Sproglige træk ved danske trusselsbesked-
er: første kvantitative analyser af et dansk 
trusselskorpus (sammen med Tanya Karoli 
Christensen & Marie Bojsen-Møller)

Sproglige træk ved danske trusselsbesked-
er: første kvantitative analyser af et dansk 
trusselskorpus (sammen med Marie Herget 
Christensen & Marie Bojsen-Møller)
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Michael Ejstrup
Folketinget
michael.ejstrup@ft.dk

Christina Emborg	
Aarhus Universitet
chrisemb@cc.au.dk

Katalin Fenyvesi	
SDU
katalin@sdu.dk

Line Geertsen	
Aarhus Universitet
line.s.geertsen@gmail.com

Yonatan Goldshtein
Aarhus Universitet
yonatan@cc.au.dk

Sabrina Goll	
Christian-Albrechts-Universität zu 
Kiel
S.goll@isfas.uni-kiel.de

Frans Gregersen	
Københavns Universitet
fg@hum.ku.dk			 

Asgerd Gudiksen
Københavns Universitet
gudik@hum.au.dk

Bidrag til stødet naturhistorie
Sprog-sted-forbindelsen problemati-
seret gennem ældre, stedsstabile talere 
(sammen med Liv Moeslund Ahlgren)
Er København (virkelig) eneste sprog-
lige normcenter? (sammen med Inger 
Schoonderbeek Hansen) 
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Bjarne S. Sandgaard Hansen
Københavns Universitet
bssh@hum.ku.dk

Inger Schoonderbeek Hansen
Aarhus Universitet
jysis@cc.au.dk

Anna Sofie Hartling	
Dansk Sprognævn
ash@dsn.dk

Jan Heegård	
Københavns Universitet
janhp@hum.ku.dk

Miša Hejná
Aarhus Universitet
misa.hejna@cc.au.dk

Lars Heltoft
Københavns Universitet
heltoft@hum.ku.dk

Peter Juel Henrichsen	
Dansk Sprognævn
pjh@dsn.dk

Katrine Strømgaard Hestbæk
Aarhus Universitet
katrine.hestbaek@gmail.com

Camilla Søballe Horslund	
Aarhus Universitet
horslund@cc.au.dk

Omegnsdialekterne i de københavnske 
lyduniverser 1600-1950 (sammen med 
Pia Quist)

Er København (virkelig) eneste 
sproglige normcenter? (sammen med 
Yonatan Goldshtein)

Den første ortografiske rettesnor for 
dansk – fra læsebog til ordbog
(sammen med Thomas Widmann) 

Hvordan får vi danskerne til at tale 
dansk med os? En analyse af sprogskift 
i interaktioner mellem danskere og 
udlændinge (sammen med Anne Bothe 
Jespersen)

Kasus og sætningsled i middeldansk

H.C. Ørsted som inspirator for dansk 
sprogteknologi

 

En alternativ, fonetisk baseret fonem
analyse af det danske konsonantsystem 
(sammen med Rasmus Puggaard & 
Henrik Jørgensen)
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Tina Thode Hougaard
Aarhus Universitet
nortth@cc.au.dk

Eva Skafte Jensen
Dansk Sprognævn
esj@dsn.dk 

Julie Søndergård Jensen	
Københavns Universitet
juliesoendergaardj@gmail.com

Majbrit Jensen	
Børnehuset Møllehaven
majbrit127@gmail.com

Torben Juel Jensen
Københavns Universitet
tjuelj@hum.ku.dk

Viggo Bank Jensen	
Københavns Universitet
vbj@hum.ku.dk

Anna Bothe Jespersen
Aarhus Universitet
anna.jespersen@cc.au.dk

Gustav	Johannessen	
Aarhus Universitet
Gustavstyrbjoern@yahoo.dk

Philip Vang Johansen	
Københavns Universitet
phvajo@gmail.com

Knus fra Marianne, Eva og Tina – hilsner 
i e-mails (sammen med Eva Skafte Jensen 
& Marianne Rathje)

Knus fra Marianne, Eva og Tina – hilsner 
i e-mails (sammen med Marianne Rathje 
& Tina Thode Hougaard)

At være eller ikke at være: brugen af er i 
dansk talesprog

Roman Jakobson og Eli Fischer-Jørgen
sen om dansk fonologi

Hvordan får vi danskerne til at tale dansk 
med os? En analyse af sprogskift i inter-
aktioner mellem danskere og udlændinge
(sammen med Míša Hejná)
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Henrik Jørgensen
Aarhus Universitet
norhj@cc.au.dk

Maria Jørgensen
Aarhus Universitet
marijo@cc.au.dk

Sabine	Kirchmeier	
Kirchmeier.dk
sabine@kirchmeier.dk

Anne Larsen
Københavns Universitet
anne-larsen@hum.ku.dk

Laura Bang Lindegaard	
Aalborg Universitet
laura@hum.aau.dk

Tine Lykkegaard	
Aarhus Universitet
201508615@post.au.dk

Anne Mahler Schmidt	
Aarhus Universitet
anne.mahler.schmidt@gmail.com

Heidi McGhee	
Aarhus Universitet
h.mcghee@cc.au.dk

Nicholas	 Mikkelsen	
Aarhus Universitet
nicholas.mikkelsen@cc.au.dk

En alternativ, fonetisk baseret fonem
analyse af det danske konsonantsystem 
(sammen med Camilla Søballe Hors-
lund & Rasmus Puggaard)
Infrastrukturalisme – Studér struktura
lismen på nettet (sammen med Caro-
line Boolsen) 

Proform-spørgsmål på dansk: form og 
funktion

Informationsstruktur i interaktion: be-
tingelsesledsætninger i DR’s Debatten
(sammen med Line Sandst)

’Lak’ og ’eow’ – nye(re) interjektioner 
i aarhusiansk
(sammen med Ditte Zachariassen)

Glossematikken i Aarhus

Ikkå – syntaks, prosodi og interaktio-
nelle funktioner 
(sammen med Ditte Zachariassen)
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Ehm Hjorth Miltersen
Aarhus Universitet
e.hjorth@hotmail.com

Cilline	Mølkær	
Aarhus Universitet
cmolkar@gmail.com

Ida Elisabeth Mørch
Dansk Sprognævn
moerch@dsn.dk

Signe Nebel	
Aarhus Universitet
Signenebeljoergensen@gmail.
com

Michael Nguyen
Dansk Sprognævn
mn@dsn.dk

Anne Mette Nyvad
Aarhus Universitet
amn@cc.au.dk

Thomas	 Olander	
Københavns Universitet
olander@hum.ku.dk

Jeanette	 Olsen	
jeanettenortoft@hotmail.com

Liva Ella Olsen	
Københavns Universitet
Livaellaolsen@gmail.com

Michael	Pedersen	
mich.peders@gmail.com

Postpositionelt fra

”Jeg er stadig helt vilde med dem!”
(sammen med Ken Ramshøj Christensen)
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Kathrine Thisted	 Petersen	
Aarhus Universitet
norktp@cc.au.dk

Rasmus Puggaard
Leiden University
r.p.hansen@hum.leidenuniv.nl

Pia Quist	
Københavns Universitet
pia.quist@hum.ku.dk

Marianne Rathje
Dansk Sprognævn
mr@dsn.dk

Ole Ravnholt
orsprog.dk
or@orsprog.dk

Lene Rotne
Dansk Sprognævn
lenrot@dsn.dk

Line Sandst	
Aalborg Universitet
sandst@hum.aau.dk 

Jørgen Schack
Dansk Sprognævn
schack@dsn.dk

Andrea Siem	
Lancaster University
andreasiem@hotmail.com

Det er lidt sådan noget jeg tænker – den 
vage formulerings styrke i uformel dansk 
sprogbrug

Affrikation af klusiler i jyske dialekter
En alternativ, fonetisk baseret fonem
analyse af det danske konsonantsystem 
(sammen med Camilla Søballe Horslund 
& Henrik Jørgensen)

Omegnsdialekterne i de københavnske 
lyduniverser 1600-1950 (sammen med 
Bjarne Simmelkjær Sandgaard Hansen)

Knus fra Marianne, Eva og Tina – hilsner 
i e-mails (sammen med Eva Skafte 
Jensen & Tina Thode Hougaard)

Skriftlig dansk til studentereksamen. En 
undersøgelse af gymnasieelevers skrift-
lige danskniveau

Informationsstruktur i interaktion: betin-
gelsesledsætninger i DR’s Debatten
(sammen med Laura Bang Lindegaard) 

De psykiske syge og de kvindeligt 
ansatte (sammen med Lars Brink)



22

Mikołaj Sobkowiak
Adam Mickiewicz Universitet i 
Poznan
miksobko@amu.edu.pl

Kristina	 Sommerlund
Aarhus Universitet	
sommerlund12@yahoo.com

Jakob Steensig
Aarhus Universitet
linjs@cc.au.dk

Nina Sternitzke	
Universität Kiel
n.sternitzke@isfas.uni-kiel.de

Janusz Stopyra
Uniwersytet Wrocławski
janusz.stopyra@uwr.edu.pl

Andrzej	 Szubert	
Adam Mickiewicz universitetet
szubert@amu.edu.pl

Søren Sandager Sørensen
Aarhus Universitet
soerensandagersoerensen
     @gmail.com

Sten Vikner
Aarhus Universitet
sten.vikner@cc.au.dk

Peter Widell
Aarhus Universitet
norwidell@cc.au.dk

Brugen af innovative ’citatmarkører’ 
(quotatives) i dansk talesprog

I det Herrens år – et eksempel på orddan-
nelse, inkongruens eller måske noget helt 
andet?

Tvunget ja/nej-svar som interviewformat

Den strukturelle asymmetri mellem det 
indirekte og det direkte objekt i dansk

Hvor meget i sproget er tanke og hvor 
meget spillebrik?
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Thomas	 Widmann	
Dansk Sprognævn
tw@dsn.dk

Hannah Williams	
hannahfedderwilliams
     @gmail.com

Ditte Zachariassen
Aarhus Universitet
diza@cc.au.dk

Freja Zierau	
Aarhus Universitet
201809333@post.au.dk

Den første ortografiske rettesnor for 
dansk – fra læsebog til ordbog
(sammen med Anna Sofie Hartling)

’Lak’ og ’eow’ – nye(re) interjektioner 
i aarhusiansk (sammen med Tine Lyk-
kegaard)

Ikkå – syntaks, prosodi og interaktionelle 
funktioner 
(sammen med Nicolas Mikkelsen)


